Vänligen ring in ungefär fem minuter före den utannonserade starttiden för att
komma till telefonkonferensen.

Telefonnummer:
Sverige: + 46 (0)8 505 564 74
Frankrike: 0805980143
Storbritannien: +44 (0)20336 453 74
USA: + 1 855 7532 230

Om Doro

Doro AB är ett svenskt börsnoterat företag grundat 1974 i Lund. År 2007 lanserade de sin andra enkla och användarvänliga mobiltelefon och är

idag global marknadsledare inom denna kategori. Doros produkter och lösningar finns tillgängliga i över 30 länder på fem kontinenter och i

utbudet ingår mobiltelefoner, applikationer och mjukvara, fast telefoni, telecare och lösningar inom mHealth. Företagets målsättning är att skapa

förutsättningar för fler att anamma ny teknik och har genom åren tilldelats flera internationella priser och utmärkelser för både design och

innovativ produktutveckling. 2014 omsatte Doro 1 277 Mkr (135 MEUR) och aktien är noterad på OMX Nasdaq Stockholm, Nordiska listan,

Small-cap. www.doro.com

http://www.doro.com/

Doro AB 8 (15) Delårsrapport januari-mars 2015

Finansiella rapporter
RESULTATRÄKNING*)

Doro-koncernen (MKr) Not  2015

jan-mar

2014

jan-mar

2014

Helår

Intäkter/nettoomsättning   340,1 233,0 1 276,2

Rörelsens kostnader 1, 2  -351,8 -218,1 -1 153,6

Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar, EBITDA   -11,7 14,9 122,6

Avskrivningar enligt plan   -10,8 -11,3 -42,9

Rörelseresultat efter avskrivningar och nedskrivningar, EBIT   -22,5 3,6 79,7

Finansnetto 1  -5,5 -0,5 -0,4

Resultat efter finansiella poster   -28,0 3,1 79,3

Skatt   6,3 -1,1 -21,1

Periodens resultat   -21,7 2,0 58,2

Genomsnittligt antal aktier, tusental   22 018 20 806 21 059

Genomsnittligt antal aktier efter utspädningseffekt, tusental*   22 066 20 971 21 059

Resultat per aktie före skatt, kr   -1,27 0,15 3,77

Resultat per aktie före skatt efter utspädning, kr*   -1,27 0,15 3,77

Resultat per aktie efter skatt, kr   -0,99 0,10 2,76

Resultat per aktie efter skatt efter utspädning, kr*   -0,98 0,10 2,76

*) Not 3
* Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie påverkas negativt.

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Doro-koncernen (MKr)  2015

jan-mar

2014

jan-mar

2014

Helår

Periodens resultat  -21,7 2,0 58,2

Poster som senare kan komma att

omföras till resultaträkningen:

Omräkningsdifferens  0,5 1,2 8,7

Effekter av kassaflödessäkringar  13,4 2,6 -2,8

Uppskjuten skatt  -2,9 -0,6 0,6

Totalresultat  -10,7 5,2 64,7

(Hänförligt till moderbolagetets aktieägare)

BALANSRÄKNING

Doro-koncernen (MKr) Not (Se Not 2 för effekterna

av Caretech AB)

2015

31 mar

2014

31 mar

2014

31 dec

Immateriella anläggningstillgångar  427,7 197,2 201,2

Materiella anläggningstillgångar  9,8 6,1 4,8

Finansiella anläggningstillgångar  0,9 0,5 0,7

Uppskjuten skattefordran  19,2 20,3 15,6

Varulager  237,2 115,8 204,6

Kortfristiga fordringar  321,9 193,2 347,6

Likvida medel  52,2 70,2 78,2

Summa tillgångar  1 068,9 603,3 852,7

Eget kapital, hänförligt till moderbolagets ägare  408,5 292,2 334,8

Långfristiga skulder 1 225,4 107,5 59,6

Kortfristiga skulder 1 435,0 203,6 458,3

Summa eget kapital och skulder  1 068,9 603,3 852,7

Finansiella instrument värderade till verkligt värde i balansräkningen 2015

31 mar

2014

31 mar

2014

31 dec

Valutakontrakt redovisade som kortfristig skuld 2,5 0,4 7,4

Valutakontrakt redovisade som kortfristig fordran 9,6 1,9 15,8

Finansiella instrument värderade till verkligt värde består av valutaderivat och dessa värderas enligt nivå 2.

Doro AB 9 (15) Delårsrapport januari-mars 2015

KASSAFLÖDESANALYS

Doro-koncernen (MKr) Not  2015

jan-mar

2014

jan-mar

2014

Helår

Rörelseresultat efter avskrivningar och nedskrivningar, EBIT  Not 3  -22,5 3,6 79,7

Avskrivningar enligt plan   10,8 11,3 42,9

Finansnetto  Not 3  -4,2 -0,1 -0,1

Orealiserade valutakursdifferenser i kassaflödessäkringar   14,8 -2,8 -14,6

Omvärdering tilläggsköpeskilling Not 1  0,0 0,8 -8,7

Betald skatt   -9,5 -3,6 -18,3

Förändring av rörelsekapital   -34,0 -38,0 -58,4

Kassaflöde från löpande verksamheten   -44,6 -28,8 22,5

Rörelseförvärv Not 1,2  -244,0 -17,9 -21,9

Investeringar   -7,4 -6,5 -29,3

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -251,4 -24,4 -51,2

Amortering av skuld   -4,4 -0,2 -45,0

Upptagna lån   190,1 0,0 41,5

Utdelning   0,0 0,0 -31,7

Nyemission   84,4 0,0 14,1

Optionsprogram, nytt/återköp   0,0 0,0 0,7

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   270,1 -0,2 -20,4

Kursdifferenser i likvida medel   -0,1 -0,3 3,4

Förändring av likvida medel   -26,0 -53,7 -45,7

Nettoskuld   194,0 0,0 0,0

Nettokassa   0,0 24,8 36,5

EGET KAPITAL

Doro-koncernen (MKr) 2015

31 mar

2014

31 mar

2014

31 dec

Ingående balans 334,8 287,0 287,0

Totalresultat -10,7 5,2 64,7

Utdelning 0,0 0,0 -31,7

Effekter av optionsprogram 0,0 0,0 0,7

Nyemission 84,4 0,0 14,1

Riktad nyemission 0,0 0,0 0,0

Utgående balans 408,5 292,2 334,8

ÖVRIGA NYCKELTAL

Doro-koncernen 2015

31 mar

2014

31 mar

2014

31 dec

Orderbok vid periodens slut, Mkr, exklusive Caretech 140,3 66,3 65,2

Orderingång Q, Mkr 423,3 238,0 366,9

Bruttomarginal % 36,3 40,4 41,0

Soliditet, % 38,2 48,4 39,3

Antal aktier vid periodens slut, tusental 23 238 20 806 21 204

Antal aktier vid periodens slut efter utspädningseffekt, tusental* 23 302 20 911 21 204

Eget kapital per aktie, kr 17,58 14,04 15,79

Eget kapital per aktie, efter utspädning, kr* 17,53 13,97 15,79

Resultat per aktie efter betald skatt, kr -1,6 -0,02 2,90

Resultat per aktie efter betald skatt efter utspädning, kr* -1,6 -0,02 2,90

Avkastning på genomsnittligt eget kapital, % 9,8 0,8 18,7

Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital, % 17,2 38,2 32,8

Börskurs periodens slut, kr 46,20 42,10 38,80

Börsvärde, MKr 1 073,6 875,9 822,7

* Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie påverkas negativt.

Doro AB 10 (15) Delårsrapport januari-mars 2015

INTÄKTER/NETTOOMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD*)

Doro-koncernen (MKr)  2015

jan-mar

2014

jan-mar

2014

Helår

Norden  101,8 41,8 270,8

Europa, Mellanöstern och Afrika  110,4 62,0 309,7

Dach (Tyskland, Österrike, Schweiz)  71,6 64,5 348,0

Storbritannien  52,3 38,6 206,4

USA och Kanada  8,3 24,7 137,3

Övriga världen  0,0 2,4 9,4

Central overhead  -4,3 -1,0 -5,4

Totalt7  340,1 233,0 1 276,2

*) Not 3

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR, EBIT
PER GEOGRAFISK MARKNAD*)

Doro-koncernen (MKr)  2015

jan-mar

2014

jan-mar

2014

Helår

Norden  23,3 10,6 76,7

Rörelsemarginal %  22,9 25,4 28,3

Europa, Mellanöstern och Afrika  14,9 14,4 70,7

Rörelsemarginal %  13,5 23,2 22,8

Dach (Tyskland, Österrike, Schweiz)  4,2 6,7 32,4

Rörelsemarginal %  5,9 10,4 9,3

Storbritannien  13,3 11,2 46,0

Rörelsemarginal %  25,4 29,0 22,3

USA och Kanada  1,3 5,6 27,8

Rörelsemarginal %  15,7 22,7 20,2

Övriga världen  0,6 -0,1 0,4

Rörelsemarginal %  - -4,2 4,3

Central overhead  -80,1 -44,8 -174,3

Rörelsemarginal %  - - -

Rörelseresultat efter avskrivningar  -22,5 3,6 79,7

Rörelsemarginal %  -6,6 1,5 6,2

*) Not 3

Doro AB 11 (15) Delårsrapport januari-mars 2015

RESULTATRÄKNING

Moderbolaget (MKr)  2015

jan-mar

2014

jan-mar

2014

Helår

Intäkter/nettoomsättning  275,9 176,2 1 012,4

Rörelsens kostnader  -298,4 -168,8 -945,8

Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar, EBITDA  -22,5 7,4 66,6

Avskrivningar enligt plan  -8,3 -10,3 -38,8

Rörelseresultat efter avskrivningar och nedskrivningar, EBIT  -30,8 -2,9 27,8

Finansnetto  -3,2 1,2 4,1